Turboséhwader

Ersatzteilliste
Liste de Pieces de Rechange
Spare Parts List “

TS 1602

ab Masch.-Nr. 0361

Ausgabe - Edition - Edition 019/2

(4701 128 010




: | D ERSATZTEILLISTE

l

[NL ONDERDELENLIJST

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustelien.

Besonders aber bitten wir um Angabe der auf dem Typenschild eingepréagten Maschinen-Nummer,
um Fehllieferungen von Ersatzteilsn zu vermeiden,

Genaue Anschrilt mit Post- und Bahnstation und. Postleitzahl sowle Versandart {(ob Pickchen,
Postpaket, Fracht-, Eil- oder ExpreBgut) ist unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzieifliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterfiegen wéhrend des Betriebes
nattrlichem VerschieiB und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpriifung der Funktionsfahigkeit dieser Teile edorderlich. Gegebenenfalls mub der Austausch er-
folgen, Fir Folgeschiden, die durch nicht rechtzeitiges Auswechseln von VerschielBleilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

BELANGRIJK YOOR HET BESTELLEN YON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdslenlijst is het julste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het type-plaatje ingestempelde machine-nummer op te geven,
om foutieve leveringen van onderdelen le vermijden,

Beslist noodzakelijlk is hel vermelden van het Juiste adres, met postkantoor of NS-station en
posteode, alsmede de verzendingswijze {pakje, postpakket, vracht-, iji- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een *X* zijn gemerkf, zijn tifdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens vodr het werk begint, te worden gekontroleard op hun goede werking,
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

lf CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

{1 LISTA PARTI DI RICAMBIO

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de ia pi¢ce & échanger, en consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Surtout, it est impératif de mentionner le numéro de série de la machine, marguée sur la plaque du
consirucleur, afin d'&viter des livraisons erronnées de piéces détachées,

Veuillez préciser en tout cas également votre bureau de poste ou station de chemins de fer, avec
chiffre de code postal, ainsi que la nature désirée de transport {petit paguet, colis postal, petite ou
grande vitesse, exprés).

Les pigces de rechange marquées "X" dans la liste des pieces de rechange sont soumises a l'usure
par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre garantie.
Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. Si nécessaire, il faut les
remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages consécutifs résultant du fait
que les pieces d’usure n'ayent pas été remplacees au bon moment.

NOTE IMPORTANT! PER ORDINARE PEZZI DI RICAMBIO

Individuare I'esatto numero d’ordine e la denominazione dat pezzo da ricambiare, consultando la
seguenls lisla parti,

Per evitare ogni errata consegna, Vi consigliamo espressamente di rimetterci il numero macchina
inclso sulla targhetta di matricola.

Per la spedizione Vi preghlamo di rimetterci I'indirizzo preciso, fa stazions ferroviaria o ufficio
postale compelente, il CAP nonché il tipo di consegna richiesto (pacco, pacchetto, spedizione
ESPresso, corriere).

Le parti di recambio di listino contaddistinte dalla lettera "X" sono quelle parti che durante il servizie
dell"attrezzo vanno maggiormente soggette a naturale usara per cui non si assume alcuna garanzia.
Prima di mettere in funzione |'atlrezzo & necessario controllare se dette parti risultano funzionali. In
caso conlrario procedere a conveniente sostituzione. Non ¢i si assume alcuna responsabilitd per
danni sorti per non tempestiva sostituzione delle parti.

| GB SPARE PARTS CATALOGUE

[ 5 RESERVDELSFORTECKNING

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORbEHS ON SPAHE PARTS

Please use the following spare parts fist in order o identify the part to be replaced, and quete its
exact part number an description.

in particular, you are requested to quote also the machinge serial number marked on the namegplate,
in order to prevent any erroneous supply of parts,

Please make sura to mention also your post office or railway station, Incl. zip code, and the kind of
transport (small parcel, post parcel, normal or fast freight, express).

The spare parts marked "X" in the spara paris list arg subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation, i necessary, they have {o be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which Is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time, .

OBSERVERA VID BESTALLNING AV RESERVDELAR

Var g-od och anvind exakt besliliningsnummer och materialbeteckning fran  denna

reservdelsfdrieckning vid bestélining av delar.

Av stirsta betydelse dr dessutom uppfgiften om typplatens maskinnummer {8r att undvika felaktiga
leveranser av reservdelar,

Var god och ange exakt adress med postens eller Jarmvigens mottagningsstation samt uppgift om
forséndelsatiet (t.ex. smapaket, postpaket, frakt-, il-eller expressgods),

De i reservdelslistan med "X" markerade reservdelarna uisétts for naturligt slitage under drift och &r
dérfor undantagna fran garantin, Kontrollera dessen delars funktionsdugtighet fére varje anvéndning
och hyt ut slitna eller skadade delar vid behov. Skador som uppkommit pa grund av alt slitagedelar
inte bytts ut | tid omfattas inte av garantin.



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN

- TAV.

A

21 e

ne
1B S

PAL 120101




Tafel, Table, Plan, Tawv. i

11| 105186
12| 116630
13] 161098
14] 117245
15| 103292
16| 162765
171 126771
18| 1626819
12| 161168
20| 162607
21| 118597
22| 127570
23] 161459
24] 161080
25| 127972
26| 127973
27 127572

0000000000000000CG00000000000

x=VarschleiBtcil *e=lcain Ersat=teil s=Sondersubehdr
»=Waoar patt o spare parts s=Special equipmaont
% x=Pieces d'usure Hampas de pidce de rechange s=Equipoement specinl
Pos . = Bezcichnung des Toilcs Descritpstion of the part Dégignation de la pidco
SchwenlkboCK. i crsisstnnncacacnnnnena. SWwiveling device.... e Dispositif de pivotement
L 127253 Sprannstift IS0 8752- 634 555 T uiirisnsnaan- Tonsioning Ptk iiiiiiiiiiniinnnaianisnan .. Goupille de serrage
=2 127252 Spannstift ISO 8752- 10K S55-A-STiiiiiiiiieses Tensioning pitiec i ciiiciinnincsisacisassns . SGoupille de serrage
3 122805 TInterlenkerbolEmetliiiiivairaisatersssrssicssnsansanaannan JLoawer lindk Bolto . iiiiiiiiiieenarnannasanss were Boulon du bras de guidage inféricur
<t 150147 Unterlenkerbolzen rechts. cecicnansrserraasanranss Lowwer linlk lever, sighit. oo aeennaciaaaaaos Levier dua byras de guidage, droit
5 150146
1<) 162173
7 108671
2 161382 PORRE - IS U & i B M . Support de stationnemeaoent
< 162224 hirtditisssssasassrnsnns DWiveling dcvice.-...‘....‘....‘................,.Tete de pivotement
10| 108589

Glt-IMutter M12- 8 -AZA DIN9SS8S...ccvcieev.. Hexagonal nut
Schaibe DIIN 125= 13 A3 A iiisicicasnnns

crireesss Ecrou hexagonal

......... Rondelle
Skt-Schr. M 123 <0~ B.8-A34 DIMN933 .. i.cvv.. Hexagonal bolti...o.oooaciauee. R tevsacesseess Boulon hexagonal
BPundbuchse SOWSS/ G533 0. ierininisnsinainanaaans Flanfge Slee V@ iiiiiiiiiciiinssissiassatsssnsnsnannan Douille a4 collet
Kn-I{ette 2 8X960 22GL. . DINS686TEI 0 ww.. C:hsnn.. ...... . s woe Chainao

....... Graisseur conigue

vasenn COusginet

o o NI . -, o Douille & collet

Hugel D=6 . iitiisinsaranannsannsinnnsanancnnn S ... DD e ..o faanatio sisaeisescssisassanes Bille

Lenkhcebhel Vot coaaiiiireasvesortsrarcrsscsansassannasnnans Steering lever, fromticiciiiesacaciacananaaas iees Levier de direction, avant
Sicherungsring 25X2 DIIT €7 luvviisarsnnesrss Snap ring...cc.... Neersssssssenssasressssesssnrssnnsans oirelip extéricur
Pass-Scheibe 252X 36X 2 DINGS8S8..icaccccee-.c.Adjusting washer. . .oociocioiaiccacaann. srieears. Rondelle df austage

Seil 83C7000 1Ot.iccieaciresosassasrssrtossosoraanen
Secil 89000 schwarZ.....
Spannstift ISO 8752~ 163 75=-A -8 T iiiisnrnnss. Tension pin.. i

Spannstift ISO 8752- 10X 75-A-ST...... ieivene Tension pin.eescceeeaa.. osonnoon NG teiiicsieasess SGoupille de serrage
Pass-Sclhiecibe 403 SO 1.5 DIINS 88 i0aeaanas cAdIuStitIE WAaBheT . ciiiiiisiiassinss e issaannas Rondelle d' austage

... CAble rouge
e CAble noir

3.4.2001

Seite~-Page-Page: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 2

9209
© 190

4.8
LAl 15

1
28 ¢ -wil {2  © 19

23

©@ 16 © 20 Q!21ﬂ1
B4 17

! 1 | a T
T 1 - ] . —m - < 0 — -

2 - ” i

4

i
12 -

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1602 x=Verschleilteil *=kein Ersatzieil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Descriplion of the part Désignation de la pitce
RANMIC L ssrirsssssssssssssessessssissssassissassasssassanssssssn FEAMurreesensresarsrassassesnsonsssssosssssosssasssssasassassasss CHASSIS
1 127973 | o Spannstift ISO 8752~ 10x75-A-ST Dacromet......c..cveeseuseensen... TENSIONINg pin.. et wrosagan B B KL Goupille de serrage
2 127972 | o Spannstift ISO 8752-16x75-A-8T Dacromet.....u s, TeNsioning pin... veeeninasinai . e T X B R, Goupille de serrage
3 162134 | o Lenkwelle, vorne......iin, . cereenr et st s eas Steering shaft, front, B, ) k. Arbre de direction, avant
4 162137 | o Lenkwelle, lnnten e ressserrnisssenrenesssrnsenens StCEIAE shaft, back..oeiiicenn, g . . Arbre de direction, arriére
5 108292 | o Kegelschmmrmppel AS 8x1 DIN 71412 ................................... Corical grease nipple..c...irccensarne . Graisseur conicgue
6 161159 | o Bundbuchse 40 W 44/55%20....ccainiimnmsssisniesssmresisisnns ... Flange sleeve 2, Douille 4 collet
9 162 140 0 Ralimen, vorne.. <eee. Frame, front..... Chéssis, avant
10 162 141 0 Rahmen, hmten . wore FTame, Back. . veveeesreassrsrressmmeressanees A : Chéssis, arriére
11 116 641 o Gkt.-Schraube DIN 933 M20x60-8 8 A3A ............................... Hexagonal bolt o wresersserrissesrsrennenireensss. BoUlON hexagonal
12 £27267 | o Gkt -Mutter DIN 985-M20-8-A3A .... . 3 I-Iexagonal INEE, SN | SR . . ... Ecrou hexagonal
14 162386 | o Getriebe GT 30 (Tafel 15) ... Gearbox (Table 15).... - rvemeeenennennees Engrenage (Table 15)
15 [30203 | o Zapfwellenschutz......cooiiniiias s P60, shaft protection devnce . o) Protection de la prise de force
16 116118 | o Scheibe DIN7349-10,5-A3A Washer . - v RONdelle
17 128 018 0 Gkt.-Scliraube DIN 933-M10x30-10.9-A3A Verbus-plus ..... Hexagonal bolit " sererreesesrersanenssenenerenenes 300N hexagonal
18 123188 | o Parabelfeder... NV ... I wesssseinne, PATADOLA SPEINGcverriverersrsrenssierornesersvenses Ressort parabole
19 105186 | o Scheibe DIN 125 13—A3A ............... 1o oot ... Washer. . . dresessst i Rondelle
20 108589 | o Okt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A......cconmimnionmmnrinssssnisinnes Hexagonal Dub.....coons . Ecrou hexagonal
21 116 630 o} Gkt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A...... ... Hexagonal bolt. “ . _— Boulon hexagonal
22 162785 | o Ablageprofil.. i «vs SUPPOLE PLOTIIC . ruieriirerriesissirinsmsss s s sissess st sssss s issass Dépbt profilé
23 161313 o Ablagewinkel.... Support bracket......ccccconiiieies Corniére du dépdt
24 | 117999 | o Schutztopf........ Guard o Pot de protection
25 117831 | o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ DlN 3017 Hose clip = " : R Collier pour chambre 4 air
26 162244 | o Zwischenlager, MOMHEIL ....vvueuirissmmssssmmerssisseiseerssssiserns Intermediate bearmg, mounted........... . Palier intermédiaire, monté
27 127 641 o Gkt.-Schraube DIN 93 3—M12x30-8 8 ABA Verbus-plus ........... Hexagonal bolt.... " . wrerresaerertenabrasrentetd Boulon hexagonal
28 118555 | o Schiauchschelle SG 80-10G/13 1 cuvvviecrniiitssiiisssssssiasis HOS CliP.uiiimsensnssesrsssssmssssnssrisssssins " Collier pour chamibre 3 air
29 127948 | o Senkschraube DIN 7991-M12x50-8.8-A3A ... ... Countersunk screw...., s e V18 3 18te conique
30 161774 | o Platte...... LB s s PlatCuunsesiieiesisensirasinisssssissassassesnaas . Plaque
i1 161978 | o Lagerplatte. .. s sessssmsssssssiseen P i ssssssinssssssossssssssssssissnss . Plaque
32 127516 | o SCIIOLIC. cousies i eerrssisrmsssisesis e res s s s .. Rope pulley...... . veriesesensnss e POULTR de ofible
33 107438 | o Spannstift ISO 8752- 5x30-A-ST Dacromet... .... Tenisioning pin.... et . ... Goupille de serrage
35 117772 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A ... vor TTCRABOHAL DO verecrenrnecseersiressorersacnsrersrertsrsssiiossmmismssassisssass Boulon hexagonal
36 108 441 o Gkt.-Muiter DIN 985-M10-8-A3A ....ccorvevervieen .... Hexagonal nut... “ “ “ ... Ecrou hexagonal
37 162075 | o Lagerschale.... wee Bearing shell.iv e eersismmsisrmss s COQUille de coussinet
38 162078 | o Platte.... AP BRI b SRR e sb b ne b Plafe..usinriirens Plaque
39 116 459 o GkL. Schraube DIN 931-M10x100 B.B-A3A crrriinniens Hexagonal bolt. . tiresnesenessnesnen. BOIION hexaponal




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

3

13

48 477 46

34 35

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1602 x=VerschleiBteil *=lein Ersatzteil
Pos. Nr, x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Fahrwerk, hinten ... Chassis, back s Chissis, arriére
| 161096 | o Rahmenquerttiger i, ... Traverse frame structure won POULLE trangversale de chissis
2 127267 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A Hexagonal Dub...mimmnnnsannnonn, Ecrou hexagonal
3 108746 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M20x150-8.8-A3A cicinnnnniiinans Hexagonal bolt....... Boulon hexagonal
4 161098 | o Bundbuchse SOW55/65x30 ... Flange sleeve..., Douille & collet
3 122471 | o Kabeldurchfiihrungstille . Cable bushmg Lo, T T Passc-chible
G 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease mpple............ Graisseur conique
7 127 973 o Spannstilt I1SO 8752- 10x75-A-8T Duacromet TENSIONING PIllucsicsirrrrrrrirrrrressrsssreseerssssseemsssesesssstnne Goupille de serrage
8 127972 | o Spannstift 1SO §752-16x75-A-5T Dacromet.. « Tensioning pin s GOUpille de serrage
9 109180 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M10x90-8.8-A3A wiisninninninsicsisne Hexagonal bolt....ovmsssmsmsnaninina Boulon hexagonal
10 161202 | o Distanzbuchise..inieinnens B - Distance bushing.....uen Douille d'écartement
11 161182 | o 12 To) A Ronecnnnoooosnonsooooacnooonooooc vnine BOlbissiiinns ... Boulon
12 162029 | o Spurhebel BORUIMUUMORMINN . .. 1111145 1840000001 0004 Track lever....... Levier d'accouplement
13 161514 | o Spurstange...en Track rod Barre d'accouplement
14 116118 | o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A WASKIEL. .11 rcecsamsmsmsismsbsbonsasasasesasasasasesmassissssnrssnssssssssassesessinssnns Rondelle
15 108441 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ....... sssraninnnsssssnsersrsiiroreses FIEXAZONAD NlLewrreriniissinrinn Ecrou hexagonal
16 162033 | o Achsschenkel Steering knuckle ... Fusée d'essieu
¥ 127577 | x Reifen 10.0/75-15.3/MP 8PR AMFM....ccnnninnnencsniniionns TilE T TR, . 2054544111501 Preu
18 127580 | x Schlauch 10.0/75-15.3......... vovevssess FHOS@uiinssnsassnsssssrpsrsssusnsesesesasans Chasabre & air
19 161538 o Laufrad 10.0/75-15.3 000000 s Di5€ Wheel Roue & disque
20 161537 | o Tiefbettfelge 9.00 Jx15.3 .. Drop base ring.... Jante creuse
22 161 903 0 Lenkhebel, hinten.. . Steering lever, back., Levier de direction, arridre
23 16l 142 | o Distanzbuchse Distance bushing....omseemesresesmmssinmnnsnnens., DOUille d'écarlement
24 161 141 o Platle ssssmeserarororsisasasasenes Pl v Plaque
26 116607 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x16 8 8 ASA ..... «. Hexagonal bolt..eee Boulen hexagonal
27 116030 | o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A..., Washer. Rondelle
28 150581 | o Warntafel... Warning sigu..... e Tableau d'avertissement
31 160316 | o Lasche... TONZUE wvesnseerrresns Eclisse
32 106903 | o 6kt. Mullel DIN 985-M6 8-A3A Hexagonal nut ... Ecrou hexagonal
33 162314 | o Wamltafelhalier Warning sign supporla. Support de tableau d'avertissement
34 108531 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A Hexagonal nut e BCIOU hexagonal
35 105 421 Q Scheibe DIN 9021-8.4-A3A s, Washer, Rondelle
37 126752 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M8x35-8.8-A3A. .cmuenininnonsne Hexagonal bolt.... Boulon hexagonal
38 127213 o Riickstrahler, rot.. . Reflector, red ... Catadioptre, rouge
39 124687 | o Riickstrahler, gelb....... " Reflector, yellow ..o, Catadioplre, jaune
42 127974 | o Rillenkugellager G307 2 RS D]N 625 Grooved ball bearing... « Roulement rainuré 4 billes
43 108689 | o WDR A 45X80XT0DIN 3760 Seal e Bague a lévres avec ressor
44 107386 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 Snap ring... DYPTPTR IO Circlip intérieur
45 127 770 o Rillenkugellager 6208 2 RS DIN 625 . Grooved ball beatingu.iuin Roulement rainuré i billes
46 160756 | o Scheibe 17,5/56/5 b Washer Rondelle
47 126377 | o 6kt.-Schraube DIN 933- M16x40 8.8- A3A ........... TP Hexagonal bolt.... Boulon hexagonal
48 161883 | o AbschluBkappe D=80... . Sealing hat........ wues Chapeau de fermeture
49 127 961 0 LamellensStoplen. s s LAMCHAr plug.. whresesnsebbirenn s Bouchon & lamellcs E 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 4
1
& = =)
© 2 2@ 25
24 23
3 ‘m‘ - B - —
== ° el 13 \
13 03 & "
7a ) “ﬂE‘ 1Y 26 Ry -
! FH — N B
: - Hemeh PAFMWS - = S— [blzs || |
1! — 1 S ==y == _<° | !
= | ¢ | ——H] 4 — - HH— 24 | || 28
o0 ) i o\ﬁéﬁﬂf N it g S 1Y /?27 il |
: /7 (R I 'E.Ir 11 15 5 | .
T 15 14 H 29 il & |
7@ Bl 13 & :
13 B
| ©- 16 A5
: | @ 10 i
: ® 11 10 @ : 17 .\.
30& |
T ﬂ 12 | |
. 109 18
12 ﬂ
19 304
o — o —— == |
% 12ﬂ -
(ﬂ) 2 .@.
20 21 22 £ -

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1602 x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=ng gpare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Ausleger/Kreisel. . uummnismsssscsisssssssssneced QUTIEEEIDISCorssrerssrirssnssnsassorsssasessssasasssncanses Bras levier/Disque

1 161783 | o Anschlaglasche.........coivieniiens et Stop bracket....... . J v Bolisse de butée

2 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A...cciieameenismiimisimsiisisisisssanmsisssi Washer ... i ererssnsnserersassnsrenss 3 v, TS Rondelle

3 127987 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40- 100-A3A Vrlpp,Vplus .......... Hexagonal bolt . B eteresasnsanas Boulon hexagonal

5 162195 | o Kreiselanschlag...... e vesens ROLOE SEOP.cc s icnisnissessnssss s esse s . . .... Butge du rotor

6 126880 | o Spannstift ISO 8752- 8x45-A-ST Dacromet... oo Tensioning pin....... ... Goupille de serrage

7 127597 | o Einspannbuchse EG 25/32x28 DIN 1498........cocccmivenmmnsnsriirions Tension bushing . U .....3 Douille de serrage

8 161626 | o Arretierklappe...... . I T S Locking flap....c..uerersevessssnsierersiserns x com— N Clapet d'arrét

9 161 268 0 BOlZe0.ciosieminiiisiinisiiins . Pin... " : . . Boulon

10 108 441 0 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A . Hexagonal nut..... : " .... Ecrou hexagonal

11 116118 o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A... . . ......... WaSHEL .o rnriremmsssssssrsansssssssmanssssans . ., Rondelle

12 117772 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40 B.8-A3A s Hexagonal bolt, . rranan s S Boulon hexagonal

13 150530 | o Bundbuchse 35W39/50x30.... - Flange sleeve.,...oucreren . woes Dotiille & collet

14 162 201 0 SChWENKALIL v ceeiercnriisersisessssssessssssssisssssssssssssinsnsns .. Swivel arm... : o Bras pivotant

15 108292 | o Kegelschnnemnppel AS 8x1 DIN 71412 ................................... Conical grease mpple ........ . 0 weeess Graisseur conique

16 120595 | o Pafscheibe 35x45x1 DIN 988....... ho ) Adjusting Washer,. v carssmsisssses " . ... Rondelle d'austage

17 162250 | o Achse......... . . N S— ‘Axle i, . . " " Essieu

18 162249 | o Achse......... . emen e annssees O - Axie bbbt " L Essieu

19 161741 | o Verstellstange. oo, . 2oor AQJUSHINE BAL...s e crnsneses e ensmsesniersssssas s e B2ITE de réglage

20 161500 | o Winkel.... . ) Angle.......... ) Angle

21 122466 | x Halteschnur, : et neaseseaes Holding rope....... . \ ) Corde de retenue

22 109179 | x Klappstecker 8x42 DIN 11023 ZN 3...ccoiecinsnsmissessisn: Folding plug........ ! . ... Bsses d'essien

23 124702 { o Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST Dacrommet...eu.. Tensioning pill...eeen : . Goupille de serrage
24 127808 | o Spannstift ISO 8752-13x55-A-ST Dacromet Tensioning pitle.....ewsersenee. " Goupille de serrage
25 161149 | o Bolzef......... : viose BOWiossssssssssmrmrasenssicrnsreesssenssssstassssssnesnses . " .. Boulon

26 161018 | o KUliSSe..iveuincssirsessuemsisimssensivonsisas g COUNSSE...vuueectsemrssecrtessntamsrsens b rsssemsnssess psbsssssass s brsaa s s ssae Coulisse

27 497982 | o Kurvenrolle mit Mutter......ovan e ssssansnnsasas ... Cam roller with nut . . ... Galet de came et ectou
28 162434 | o Kreiselaufhingung..,....cociinnans ... Rotor suspension...c. i, . . Suspension du rotor
29 127923 | o Einschiagschmiernippel H1A DIN 71412........ccocrmnseansinnnnne. Grease nipple..... . . . ..... Graisseur escamotable
30 162245 | o Buntdbuchise.....coueiersveneiresererenann: . . . Flange slceve., . . cerestsa i iensats Douille & collet

E8




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

)

P~
HIH
1l

00[=]0

s

24

25

24
22

23

26

30

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS1602 x=Verschleibtell *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part #*=H0 Spare parts
’ x=Picces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Descriplion of the part Désignation de la piéce
Kreiselkopf/Hohenverstellung.uaismsiien. Rotor head/Height adjustment.........ieeie. Boitier/Réglage de Ia hauteur

l 107 386 o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472..vvivinmnimmmsesssssnennsrisinsssnes SOAP FiNZueirin Cirelip intérieur

2 127 644 © Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988.....cvvcninnmmssin ... Supporting plate..... sneen RONdee de support

2 127 646 o Paflscheibe 63x80x0,5 DIN 988 wvees AUJUSHING WASNET v vereierivnne .. Rondelle d'austage

2 127645 | o PaBgcheibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf)..uewewersnns serer AUJUSTING WASNCT.ovresiiinns .« Rondelie d'austage

2 126320 | o PaBscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei BedarD .. vemrisisnnnn.. AdjUsting washer, ., R s WD ... RONdelle d'austage

3 118 602 o Sicherungsring 35x2,5 DIN 47 Lo STHP FRZ. 0 ’ e Cirelip extéricur

4 126 242 o Stiltzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3.... sosverersnorensssnss SUPPOTTING PIUG v Rondelle de support

5 106852 | o Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625........ ... Grooved ball bearing sressen ROUlEMeEnt rainuré A billes

6 127643 | o Nadelhillse HK 5025 DIN 618............ vt NEEA1E DUSHL . Roulement 3 aiguilles

7 162 117 0 Radsatz veerne WHEE! St visnissiisisrencrnsinsnensennns Jeu de roues

8 127 883 0 6kt,-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A Verbus-plus..........e Hexagonal DOl BOBIOR hexagonal

9 115972 0 Scheibe DIN 125-8,4-A3A ST T Washer,.. B vrrees ST ..o Rondelle

10 108 292 0 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 .. Conical grease nippIe...................... Graisseur conique

1 498 111 o Kreiselkopf, vormontiert... .. Rotor head... o Boftier

2 127998 | © Palifeder A12x8x90 DIN 6885 C45 KbV, wne Filting sprmn . .. Ressort d'ajustage

13 160 215 0 Dichtring 00000000 . Seal ring o . Bague d'étanchéité

14 123 477 o Haube.srmen vee CORGTIN, ..., SRR ......" Capot

17 162 109 o Kreiselnabe oo R ooonocoentnoooaocnooao AR LOTT TTE DI . A, oo Moyeu du rotor

18 162 111 o Deckel . Cover...... Couvercle

19 162112 | o Giocke.... " - s DJOME,, Cloche

21 127 988 0 okt. -Schraubc DlN 931-M 16x70-100 Vnpp, Vpius ... Hexagonal bolt “ . Boulon hekagonal

22 124 650 o Pafischeibe 60x75x0,1 DIN 988... s Adjusling washer....... Rondelle d'austage

22 126384 | o PaBischeibe 60x75x0,3 DIN 988, ....ovincsccnsarccnsonnns Adjusting washer... MR Rondelle d'auslage

22 126385 | o PaBscheibe 60x75x0,5 DIN 988 L vres AGJUSHING WASHC . s ROMAeHe d'austage

23 126302 | o Stiltzscheibe 60x75x3,0 DIN 988.........co0i00m Supporting plale..... wwens RONdelle de stpport

24 118604 | o Rillenkugeltager 6012 2 RS DIN 125.,.. wesmsrisreninssnarsassen GIOOVEA DAL DEAFINE v ROULEIMENE ritinuré a billes
25 123486 | o Distanzrohr L (P T Distance pipe..... weerennens Tube d'écarlement

26 27642 | o Sicherungsring 60x3 DIN 471 .cvvvininmeerinimissinoss SHIP B st Circlip extéricur

27 160 629 o Abdeckkappe........ c TP pesn s BCATING HOUSING ..., Carter

28 126417 | o Runddichiring 17x3,5 DIN 3770-NB 70......cocrminsniniiisnenn. ROUN S€UL s T Joint lorique d'étanchéilé
29 127416 | o Axial-Rillenkugellager 1-119 Rolax. i, Grooved ball thrust bearing...o.. Bulée & rainure  billes

30 161893 | o Héhenverstellung, kompl wonens Hleight adjustment, eplo s, wersresans Réglage de ia hauteur, cpl.
31 160365 | o HohISChraube. o, SCICW oviiusirsrimssssssinsserersesnisronss Vis

32 116749 | © Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple....... Graisseur conique

33 117831 o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ v HosE 1ip . » Collier pour chambre 3 air
34 1 121990 | o Faltenbalg . o BOIOWS it ssiesstimmmensnonsessssspsssssmsssmssssssnrnnss s SOU 1L

a5 127 838 o Sicherungsring 40x2,5 DIN 4710 sssenisininn SnAP LB iissssmmmnsessssssrisssass PRI Circlip extérieur

36 161 888 | o Kreiselachse,, e s ROtOE Axle, Axe du rotor

37 108319 | o Palfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V cosrssonsnseeninn FIUNE SPHiNguncaniinn R, . Ressort d'ajustage

E10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., b

O
ﬂz M

ME=—=a 3 28 ﬁ 31
o+ A 16
5 29-Lo) |
sE [ 6 K HMH

M L7 18 22 24 /25 SIS

— S 197 ol — ~— I —4+— e e
10 , B
27
20/21 23 7 23 @
i L —9 &
N : i 12 o e e e g o
) o

& 11
@ f @13 |
N1y |
| 33
i s

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tayv.

TS 1602 x=VerschleiBteil s=Sonderzubehir *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=110 spare parts
x~Pleces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désipnation de la pitce
Kurvenscheibe/Zinkentriger......ueesessocsss. Cam plate/Tine arm. .o eessecsssessscesssasennnsss Disque a came/Support de dents
1 105465 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471.., debseasns ey Snap ring, . ... Citclip extérieur
2 123445 | o Kurvenscheibe... STV v Catn plate, ' .Disque 4 came
3 161543 | o Lagerflansch......comnnescaness P s beraebe Bearing flange.... J : . Bride de palier
4 127640 | o Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625......cuiseimmsssssonssns Grooved ball bearing....ui.. SR T WS Roulement rainuré 4 billes
5 124506 | o Palfeder A 8x7x45 DIN 6883 C 45 KV.cvnireinersssiannas Fitting Spring,...cveemessesssssresess . Ressort d'ajustage
6 160 141 0 Nabe, rechiSdrenent.. . e eerrrscesrrnsnsssssssrscassstessssssnssssssrenns Hub, rotating clockwise.....c.cr e 3 Moyeu, tournant a droite
7 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Canical grease nipple = Graisseur conique
8 123595 | o Gelenkstilck.......... ... L LT JOIME PICOR..vuusraszizai ..UM, ..., ST F Pigce d'articulation
9 127638 | o Runddichtring 60x4 DIN 3770- NB T0ureerssssrcsensmssssssrssmasssssssison Round seal........ “ ) ... Joint torique d'étanchéité
10 127656 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x90-10.9-MV B..ivicrciinriusnnasnss Hexagonal boit Boulon hexagonal
i1 160443 | o Konusscheibe........ " ; . . Tapered nut washer....... . . ’ ... Rondelle de cone
12 162112 | o €T 0o OO o o SOOI o Dome. OO oo OO, Cloche
13 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12- 10-A3A IO oo O, Hexagonal NUt......cvmesoresnss . . . Ecrou hexagonal
14 | 160135 | o Ring...., . Ring . rocercrrror R T Anneau
15 127641 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x30 8. 8—A3A .............................. Hexagonal bolt . ... Boulon hexagonal
16 498093 | o Kreiselarm, kompl. . Rotor armm, Cpl. .icoimmeamarssibseasreassns ; . Btas rotatif, cpl.
17 162071 [ o LaUfTolle....covmermsmimsesmmsissimsssssesssmmssssssssssmmassssssrsssnissss sesssnassssssess Roller........ " . . . . . Poulie
18 127607 | o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet ......................................... Tensioning pin . ez (W Goupiile de serrage
19 162154 | o Steuerhebel...cirsiresisiins ... Steering lever....... . . ' ! ) .Levier de commatide
20 127534 | o Spannstift ISO 8752~ 6x55-A-ST Dacromet TENSIONINE PITLescssissatiraressssssimsassesssssroressnsssbonssasastssoreassonss sbesins Goupille de serrage
21 127535 | o Spannstift IS0 8752-10x55-A-ST Dacromet Tensioning pin.. . oot . U VR oo Goupille de serrage
22 | 162303 | o Lagerrohr...... Bearing tube.., . Tube de palier
23 162153 | o Bundbuchse 35 W 35/52x28 ..... Flange sleeve..inniniian: Douille A collet
24 128103 | o Runddichtring 45x3,5 DIN 3770-NB 90 ....... Routtd seal . " <oneess JOINE torique d'étanchéité
23 162485 { o Steuerwelle. i, - Side shaft...... Crsassstsrens ettt et Arbre de commande
26 108544 | x Klappstecker 12x45 St 50 ZN3 DIN 11023 cinimsrsnsessasiinns Folding plug..... Cersss s Esses d'gssieu
27 161628 | o Zinkemriger 1240/ . ecvisoiineeieserssmmmensnasiessmessssisssbaesens TiNe ATMussssrensenssssssssssnnsrssssinenaes . Support de dents
28 126383 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-10 9-A3A Verb-plus ............ Hexagonal bolt vereeninastsesnas Boulon hexagonal
29 160089 | o Unterlage....ccrsmimsin . Support " denrererestersraseniareaane Support
30 161379 | o KlemmstlcK. mmrisenion . . wesseansrygpsnseas Clamp " Cererea e " rerernaens st Collier
k| 160 111 | % Federzinken...omercssnas Point flexible
32 162147 | o |Zinkentriiger 1240/5... Support de dents
33 162058 | x Federzinken Point flexible

El12




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

'/

2/6

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1602 x=VerschleiBteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=ng spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Achsen, Laufrﬁder'!'..licl'..'U""..Cl'.'0'.'....!l'....' Axle, track Wheel‘..‘.l.ll...ll..‘.‘..ll.ln.lt.l.lll.ll.llIIESSieu, roues
1 121327 | o AbSCHIUBKRAPDE. ... ettt ras b menes Sealing hat.......iii s Chapeau de fermeture
2 126662 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A DIN Verbus-plus. Hexagonal Bolt.......ouicasimmmmisicnmsiiee s ssnns Boulon hexagonal
3 130635 | o Scheibe.... i Washer.&.... 8% . M B L Rondelle
4 | 126667 | o Laufrad, kompl, 16X6.50-8,...ueruersremssreemsnrssseesseemsrnssionsssnnsssnnas TrACK WHEEL ...crvvricrierenissitienisesisecssnsressessessessensessasaans ..... Roue
5 121091 | x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PRAV 64....cvnercucrncriinnriemsinirnanressaes SufAcEEL. LB T Couverture
6 121092 | x Schlauch 16/6,50-8 TR 13.....cocciiveeiniissnsiissnsieranmmsiessnsssssesieass HOSE v evrcerrerrarienieariersarsarrnsvarsans TN TR § Chambre 4 air
7 121090 | o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS.....cccoccniciinirsinnrins Rim with grooved ball bearing......ccoeiverererressericensieensasensscias Jante avec roulement rainuré & billes
8 127570 | o PaBscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3......cocvviveniniinserasssisonees AJUSHNE WASHEL ... ccrerieririareesesreseorirrssnsetverasrersarcmsasrossonsens Rondelle d'austage
9 150084 | o Schutzscheibe, hintem. ... Protective plate, back.......uiinni e o Plaque de protection arridte
10 | 162570 | o Achsausieger......ooeeiians e SO AXIE Bracket.....ccosesniinis i .. 185 levier
11 116484 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 16x160-8.8-A3A ..ot Hexagonal Bolk.......ciisi s csenansssenss Boulen hexagonal
12 | 124517 | o Scheibe DIN 7349-17-A3A. ccivieeeiierensirssnamaiecsnssassssssnss WASHEL v et sas s s s Rondelle
13 116699 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A .....oevvvvvnnns seeer FIEXAEONAL MUttt s s e Ecrou hexagonal
14 162190 | o ACNSTONT . covceriire e resenneissise s es e e n e eanaarstsasaasisnassaonsssre AXIB TUDB. ettt et s Tube d'essieu
15 116688 | @ 6kt.-Mutter DIN 934-M 16-8B-A3A.....c.cicirusrcimmmssirnsesnnsasis HeXBZONAL MUL..c.erierriersaorisnsrermssersessimssoesssssessatnasmsensiessmsssssses Ecrou hexagonal
16 127608 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x80-8.8-A3A ..ccvcveriinicicrenrinnen Hexagonal Bolt......cvaiomememeemessen Boulon hexagonal
17 161021 | o AChSAIATUNE e iecees e ssrersst e b srsrase e coreee AXIE PUIAR...cone s crre et e et e enn et ns Guide d'essieu
18 108292 | s Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412..... s Conical grease Mipple. e e Graisseur conique
19 161969 | o Scheibe DIN 125-13-A3A ..o ssrsssss s Washer.......cozmt®....c. B0 00 W R TEEET R Rondelle
20 126383 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A Verb.-plus............ Hexagonal bolt..... i, Boulon hexagonal
21 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet TenSIONINE PIMuvrieereermsiinsrnersrrissesrssenesrsesasencsssassasssnenss Goupille de serrage
22 160120 | o StANEE. e Rod..ovesnesisirnanae .o Barre
23 124053 | x Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3...c.covimnrsniirsmrerisnnes Folding plug.....ceiiin s e e Esses d'essicu
24 117363 | o Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625.....cccocerirmmmarisnecsicnsasiens Grooved ball Dearing.....co i Roulement rainurd & billes
25 162163 | o Platte......... 0. . 00 W M M e Pl s s s s s e Plaque
26 162159 | o Flanschplatte.....oviicerercssiesicnsnsinnsssionssissssisnsaies Prberestetrmrentenpians ... Bride
27 162569 | o Radtriger. . eenrensinas wrrnersnsnssssenssssssssesssssssssssssss WHEEL GUIE cueviites it irsenstsss s e sisnssssossesisnisesosns Guide de roue
28 162411 | o Scheibe 35.25/50/6......cceiimnininreninnisiensarisennassetssssassaie et Rondelle
29 108671 | o Klappstecker 10x45 DINIT1023...cccoriiincnncnriereisniercencensrsasses Folding PIUE...co it ssnssinsenis Esses d' essicue
30 126242 | o Stiitzscheibe 35x45%2.5 DIN 988......ccoivininsiniinininsinneas Supporting plate.....cimeiiineinie . Rondelle de support

El4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 8
{ i .

q @ 30

N

o

E15




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1602 x=Verschleibieil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parls
x=Picces d'usure *=pas de pitee de rechange
Bezcichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutz, rechts, Schwadformer und......eceenene.. Guard, right, swathformer and.......cervsnnnnnn Protection, droite, mouleur d'andains
Hydraulik wesssssessssnersssssssssssssass DYATAMICuusvirvssisvrsrsssssrssssrssssssorssssssssssssasis et hydraulique
1 162253 | o SCHUZIEECE nssssssssinrrrssserererees GUALd SUPPOLL.....vrrrrisereresisiscsissisisesssssssssssnsrirns Suppott protecteur
2 122292 | o Druckknebel Compression Bandle... o rereresmsssssii Garrot de pression
3 162910 0 Schwadformertrger. ..o veeeenetervirnneenns CALTICT, Bras portant
4 108531 | o Gkt~-Multer DIN 985-M 8-8-A3A c.oorsrvnircnsmssnnicicsisnicssssen HEXAZONAL Htucenreiiieissisissssssimecsinessnsiineie woneeen Berou hexagonal
5 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A ........ Washer. .... Rondelle
6 127569 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 Hexagonal bolt............... vereeseees BoOulon hexagonal
7 162048 | o Schwadformerprofil.........comnnnnnnmnos... Profile of swathforming tool.....eicnon. Profilé de mouleur d'andains
8 161794 | x Schwadtuch,.ovviiieinnins Cloth ...... Drap d'andaing
9 123 609 X Schwadformerfeder........oiierersrasnsninnene: ettt Flat SPEiNg. e scisssesssimrssssssiss s ssssssasiseens Ressort plat
10 122103 | x Schutzkappe Protective Cap.....cocoesicccreneninesisine Chapeau de protection
11 117772 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8 A3A Hexagonal Bolk.....eee i 3oUlon hexagonal
12 162245 | o Bundbuchse.....oveiiiinsnessssssssssnnn, " Flange slecve. reensesess DoUille & collet
13 108 441 o 6kt.-Mutter DIN 985—M10—8-A3A Hexagonal mUt.......coiircriinsismsrsttescmssssaressssssassss Ecrou hexagonal
14 162248 | o BOIZeIu i iciisisiisisicneccererssnss st ssassaans s B[ UNSCTR S, S ......... .o Boulon
15 127584 | o Einspannbuclise EG35 42x25 DIN 1498 Tension bushing... Douille de serrage
16 161867 | o Druckzylinder. werstrsrsesseemn e PEESSUTE Cylinder Vérin de pression
16 121867 | o Dichisatz fir 161 867, RO, . B ococonos weeren et of seals for 161 867........ " Jeu de joints pour 161 867
Bei Bestellung von Dichtsétzen fiir I-Iydrauhk Zylmder .......... When ordeting gasket kils for hydrauhc cy[mders..,........‘..... Pour toule commande de jeux de joinis pour vérins
dic Maschinennummer angeben ... please state MAChIng NUMBEL..ucvuveesieverssserasssssnensensearernennnns ydtauliques, priére o' indiquer le numéro de la machine.
17 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....ccvvvvirircrvnninnnninnan Conical grease nipple...niimssmenn, Graisseur conique
i8 123759 | o Drosselventil, doppeltwirkend, kompl........oocviveciisiniansnsinnnn. Soupape d'étranglement, double acting, cplo.ieceenininninnaes Vanne papillon a double effet, cpl.
19 162203 | x Hydraulikschlauch 2100 lang.., Hydraulic hose ... Flexible hydraulique
20 127980 | o Einstellbare L-Verschraubung.... Adjustable screw fitting,....... Raccord & vis en L réglable
21 127978 | o Gerade Schotiversehraubtng.......occciivcnnnerennnnnnnnenenn BORINZ i Raccord vissé
22 162165 | x Hydraulikschiauch 3700 lang... Hydraulic hose......coccmmnnininmnnniiaimsessnse. Flexible hydraulique
23 126859 | o SVK-Stecker NWI10/B-LIAZA....oicsmsisiinnintinccnerersrsesnsenes PIUE e ceinereneenss Fiche
24 162043 | o Schwenktriiger W, 3 Swivel support. ettt et es verere SUppOLE pivotant
25 161290 | o Schulzbogen e, AT - SIAPEd BUAN...crerer s issss s s Piéce de protection
26 127222 | o Okt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A ....coinirrevcrerceenneen Hexagonal bolt....e Boulon hexagonal
27 160069 | o DiIStANZHUCHSC. oot srs s e ssantranse st sesnas Arc - shaped guard........vvre. Piéce de protection
28 105421 | o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A ..... Washer..... . . Rondelle
29 160500 | o Biigelseliraube eer SHELUP DO siiiresesererenesieiriinsnsminns s BOUI0N élrier
30 127848 | o Simplex-Klemme GR4!M5 Clamp Bome
31 160 068 o Seil 6x1070.. vrrrissermses s RO Vet Cable
32 160017 | x Rastbolzen reesssreantns Notched boll.....eerernnee Boulon d'arrét
33 123154 { o BPruckfedet. i, COMPression SPrififu i RESSO de pression
34 115989 | o Scheibe DIN 126- 26-A3A LT 1 1 OOV ... Rondelle
35 107465 | o Sparnstift ISO 8752-8x40~A-—ST Dactomel....ccunnninisennnnar Tetisioning pie Goupille de serrage
36 162202 | x Hydraulikschlauch 800 Jang., . Hydraulic hose,..nimiesenon, . Flexible hydraulique
37 128000 | o W. Schottverschraubung WSV10-OMD A3C........ccvveeennn. Bulkhead stuffing box with anglc Raccordement 4 vis coudé
38 124797 | o Stitzscheibe 30x42x2,5 DIN988 ZN3......cooveees Supporting Plate . ceenreneene RoONdelle de support
39 127938 | o Lamellenstopfen Lamellar plug Vvsiser e sasanas .. Bouchon & lamelles El6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE 9

PAL 120101




Tafel, Table, Plan., Tav. o

»x=VerschleiBteil *=leein Ersat=teil s=—Sonderzubehdsr
— x=Wear part Moo apare parts a=Specinl equipment
= =lFicces d'usure *“=pas de piéce de rechange s=Equipement special
Posa T, &2 Bezeichnung des Teilos Description of the part Désignation de la pidos
SchutzvorrichtuIZeccicrssnnncnscnnncen.: Protective device....veaecnaaaa.. Dispositif de protection
1 182637 SehwenlkKsC Ut E. it carrrarrsrsnanscnanns feeatreeseargnananaanaann e Svvivel guard.iieereeeaianeaaniia. heresssenas Protecteur plvotant
2 121360 Iruclkfeder 4223 6x63...... hebesessaaiaaaanann tesssveisinnsnsaan, COMPression SpPring.ciciiscanaaaan, teasnsasssnss RSSOt cde pression
3 126929 Stitzscheibe 28x40x2 DIMN 988 Z17 3..... PR cereens Supporting plato....... .. Rondelle de support
4 107465 . Goupille de serrage
s 162639 pereanes. Support protecteur
[ 116630 cewsee Boulon hexagonal
7 10518¢ Scheibe DI 125-13-A3A.....-... .. Rondelle
2 108589 Slct.~-Mutter DIN SS8S5-DMM12-8-A3.4 ... .. Borou herxagonal
o 161290 S et E D O S CE e s sssvissrsrsssrsnnsrsrscrasnsssssnsrsrnsnsserensuss SaTE-shaped guard. .o isriaiciaeiaaees Pidce de protection
10 162809 Schutztrid ey aaiiana.

Support protecteur
vrens Entretoise de protection
Boulon hexagonal

11 151343
1=z 116623
13 126825

Schutzstrebe 1250

Ressort a disques
1« 108441 Slct.«DMIutter DIN 985-M10-8—A3A haebbemestsasanasanan. Hexagonal it ciisiiisiaiiacacicasanssrrnsnm-=- Borou hexagonal
15| 160500 BlUgelschratl e, iiiviiieatanntannssnssasinisssnsnsssananns cnneeseias Stirrup Lol i, P e oo AR s R .. Boulon &trier
16 108531 Gki.~-DMMutier DI 935-IMB-8-A3A ..ivvvrivn-- .. FHexagonal nut......ecenanee . Ecorou hexagonal
17 116614

Glct.-Schraube IDIT 923 - MEBx25-2.8-A3.4 .

- Boulon hexagonal

18 162487 Furbelhalter, VOIrTliiciaiaa.- drasree . Cranlk holder, fromt.... ... ticrsssss. Support de manivelles, avant
19| 162786 BuCkSS.raacanaana- 090000960 e Bushing. oocieinnaaaao. tbmesireseremensannan ceennees IDouille

20 115972 Scheibe DI 125.8,4-A3A... R v =5 . Rondelle

21 161595 Schwenktrdmer. . ioiieriaiansnsnaresas crranass Swivel support.. vees Support pivotant

221 127884 Stitzscheibe 263732 DINN 988, . iivicvicccencanamncna, .. Supporting plate. - Rondeaelle de support

23 160356 Scheibe, gewdlbto..o...... PO o deravessrsanamann W ARshReriaiiciaea. coo crrarenes FROondelle

24| 162807 SchutmtrifZCr. carirnsannsannan o n oo SERRRE SRR, e es tererrresseas Caard support...

25 127987 Skt.-Schraube DM12%50-100-A3.A Verbus-plus -3 Hexagonal bolt....

26 16021«

Kurbel...... PYRPPR. - oo coaannon o P U P Crankt.ciieaiastatacan.
27 121970

 Manivelle

Biegsame Welle. sinerrssiess Shaft, flexible ... e s .. Arbre, flexible
28 107464 Spannstift ISO 8752- Bx3IG6-A~5T Dacromeot....... Tensioning pifc.caceeaeaa- eeerasaeseas . Goupilic de serrage
29 127790 Spannstift ISO B752-13x20-A~3'T Dacromet....... Tensioning pitze.c.caoa... desesaarnancansasanann weee SFoupille de serrageoe
30 161992 R oI N rarees Sogment
21 127848

. Borme
. Cable

32 150068
33 160017

000000 OY¥0000000000000000000C00000000000

R I hemmcbisssassansannann vees Totelacel BOltociiiinisinsannnaanan e . Boulan d'arrt
34| 123154 | o | | |  |Druckfeder..ceccioccicecisisinias v Compression spring. L. P F . Ressort de pression
25 115989 Scheibe DIINN 1 26-26-A 3 A e ccaiiricanarssnssrsamananaonns LWashier ..., cersnes . Rondelle
36 109471 Skt.-Schraube DIIN @33-M16x40-8.8-A3A .....,... Hexagonal beolt . Boulon hexagonal
37| 162811 Kurbelhalter, hintem...... PYOUE. TR o cirsssasriannareae Crank holder, BaGReiiiiriraeciitrasarnncanaanan Support de manivells, arriére
38 105421 Scheibe DIN 902 1=-8.4- A 3 A e cviiiaarianasrianns AP vV = =) - 1 - oI ieer-. RiOondelle
39| 116692 Glct. ~Dvlntter DI 9835-MI1G6-8-A3A ... P R EO. Hexamonnl mit. . cieeecaimitiiiins e eiieiasmaaanan Eorowu hexagonal
28.3.2001

Seite-Page~Pagc:18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 10
5 7 8 ..
- o o
C: 25 og 27
s e sl © T
16
i ] 24
[ 20
|
|
=+=. L
w21
27 | og 2z
52 26 | |51 (=
.I'*—./ w }g})C@i
S:S;\EESRZ T2 © 23

E19




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

10

TS 1662 x=Verschleibieil s=Sonderzubehidt *=kein Brsatzleil
Pos. Nt. x=Wear part $=Bpecial cquipment *=110 spare parts
x=Picces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezelchnung des Teiles Degceription of the part Désignation de la pitee
Beleuchtung und Sonderzubehir....... Light and special equipment .. Eclairage et équipement special
| 127725 5 Reparaturset S16CKET B-Pol. st s tesse ssissscsssassssasssiss s Repairing set plug, e e Ceonnecleur e réparation
2 161201 X Hauptkabel 6-pol. GO0 lang IVERETL CODIC. comeiiessaresstsataesssssarssspnessbonss et shssasaabs st s e SRt s st b0 Céble principal
3 162092 5 Positionsleuchte weiss PL86 Position lamp, white Feu de position, blanc
4 162090 H Dreikammerlenchtc BBS 95 RS ot stsiissisesssssmississoassssss seassssees Three - unit lamp, left - hand sided Feu tros lampes, 4 ganche
5 162091 s Dreikammerleuchte BBS 95 rechts, Three - unit lamp, right - hand sided Feu trois lampes, 4 droite
6 116629 s Gkt.-Schraube DIN 933-M12x35-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon liexagonal
7 105186 s Scheibe DIN 125-13-A3A L] T O, Rondelle
8 108589 s Gkt.-Muiter DIN 985-M12-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
9 162209 | s Segmentplatte Segment plate Plaque de segment
10 127222 s Gkt.-Schraube DIN 931-M 8x60-3.8-A3A Hexagonal bolt....o o i enees Boulon hexagenal
11 162215 s Schwadformertriiger. Carrier. .. Bras portant
12 123154 5 Druckfeder 3 X35 X 55 Compression spring, Ressort de pression
13 126242 | s Stitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3 Supporting plate Rondelle de support
14 127568 | s 6kt.-Schraube DIN 933-M 8525-8.8-A2 ...... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
15 160536 | s Schwadformerprofil Profile of swathforming t0okh. ... . Profilé de mouleyr d'andains
16 160537 | s Schwadtuch Cloth...... Dirap d'andains
17 160069 5 Distanzbuchse. Atc - shaped guard Piéce de protection
i8 115972 | s Scheibe DIN 125-8,4-A3A BT T SO Rondelle
19 108531 s 6let.~-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A Hexagonal nut [crou hexagonal
20 123609 | x Schwadformerieder FlIafEpEinGg. ... . ... R, ... ... Ressort plat
21 122103 X Schutzkappe. Pratective cap Chapeau de prolection
22 161532 5 Laufachsc..... WIERummme., . ............. 00 R .. .. Traversing axle Axe de roulement
23 150530 | s Bundbuchse 35 W39/50x30 o FIange Sleeve . miiieisrsssinssrnsrsanssnsassssens Douille & collet
24 162620 | s Radausleger Wheel bracket .. Bras de rouc
25 161450 s ANSCIAR ettt bttt snenrensenies StopWsees . WOSEN-_.. ., S— .. Butée
26 106869 s Spannstift 15O 8752-10x60-A-ST Dacrormet TenSTONIRE Pitlinwmrersiserieerssmisensisssssrsssessssensassrtesenses Goupille de serrage
27 107456 s Spannstift 15O 8752~ 6XG0-A-ST DaCTOMEm e irs creeses eronss sosmssrsssssmssssssmassassssassesssrss TCOSIONINE Pillicrscssssrsessssreninsscresmmsssmrnsatssssessnsissmrarsrens Goupille de serrage
28 123686 | s SChWIDEC v iaeerneeersrresnse s rnssssmssrnssemans Tappet IeVer.. v ssmssrrrssarressnarenas Levier pivolant
29 108292 s Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple. Graisseur conique
30 127902 s Einstellbare W-Verschraubung EW 10-5/0MD/A3C Adjustable screw filting Raccord & vis en W réglable
31 161815 5 Platte 1T HT o W ..o W0 . V. WO . (e, | Plaque
32 162202 s Hydraulikschlauch DIN20066-2SN6PP 800P Hydraulic hose Flexible hydraulique
33 105483 | s Gkt.-Schraube DIN 933-M 8x30-8.8-A3A Hexagonal Bol..... . crmccsinssnsscssisiessssnnscnses Boulon hexagonal
34 105421 s Scheibe DINS021-8.4-A3A . Washer Rondelle
36 116649 H Schneidschraube DIN7513 AM8x16 A3A TAPPINg SCICW. curiscanimrmnimsssimisssrsssssisnasasns s Vis autotaraudeyse
3 161817 | s WINKCL oot surorssnassaonienssssnssnsizinessuoss B e i Lee i enses Anglea . Angle
38 162105 5 Reduzierung [2L/105 OMD A3C......immissie ... Reducing bolt Raccord 4 vis réduction
39 116514 | s 6kt.~-Schraube DIN 931-M 8x45-8.8-A3A HesaBonal Bl .. ceevesimstsiissnss s isss e st s s s arss s snnas snsresbnen Boulon hexagonal
40 123256 L Rolle........ J— Roller. Poulic
41 116684 s Gkt.-Muiter DIN 934-M 8-8-A3A Hexagonal il s e e PO Ecrou hexagonal
42 106903 8 6Gkt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A Hexagonal Mih... coccmemsenmmsconnmscessisssnssssssrssssmssamssstasssssissssissesstssiss assssass Ecrou hexagonal
43 127289 s 6kt.-Schraube DIN 931-M6x50-8.8-A34 ..cvv Hexagonal boltu.me i s e S s e Boulon hexagonal
44 161752 | s Absperrhalin 45GRD HBKIL-LOS.... i st sisissassassasstssassss S0P VRIVE oo iens st ssstsss s s ssm s ss s bbb s Robine d'arrét
45 126859 | s SVK-Stecker NW10/8-Lf A2K Plugt Wilh SOCKCE...ooevesivesisisssseissersrrssessasenssossscemiechsusssssarasssssstesspsassassasssnsees Fiche avec manchon
46 127476 8 Einstellbarc W-Verschraubung BW 8-PL-0A2K oo Adjustable SCEeW fHHNEZ. ...oiiriierecrareresrsenenneeesensessins Raccord a vis en W réglable
47 127951 5 SVE-MUTE NWE/8-Luv it s SVEK SI0OVC. it s s tasasss iassas srasssrsessassarams s ssamssstas soases snas Manchon SVK
48 127950 5 Gerade Verschraubung G10-S/OMD/A3C Straight thresded joint . Ruccord 4 vis droit
49 161322 X Hydraulikschiauch DIN200G66-28NGNP4500P Hydraubie oS uirrermrrrieomiee i rusnsnsserassresasspisetenes Flexible hydraulique
30 127290 5 Einstellbare L-Verschratbung, EVL 8-PL AJC Adjustable serew SN sy s wees Raccord & vis en L eéplable
3l 161426 5 Anschlag... £31 01T OO P s s Butée
52 161355 5 Achse.... Axle Essicu
53 124889 | s Gkt.-Schraube DIN 933-M12x110-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
54 116686 5 Gkt -Mutler DIN 934-M12-B-8-A3A ..... Hexagonal nut reteerssins ries Eerou hexagonal
55 127675 | s VerschiuBkegel VKA. Scaling contical. e Céne d'obturation
56 126107 H Uberwurfmutter M10 DIN3S70....oc0vu0.u Nud.... Sotdnaiss b e s ab s saran Lcrou - raccord E20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 11

E2ff




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 11

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzieil

Pos. Waller- FELLA-

x=Wear parl #=110 sparc parts

scheid- Nr.
Nr.

x=Pleces d'usure #=pas de pidee de rechange

Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce

194 821 | 161 480

[ 194 821
2 108 983
3 108 984
4 183 575
5 185 552
11 366 838
i2 339 107
2l 382701
22 084 099
23 164 466
24 384517
25 020672
26 366 860
27 020614
28 346 351
29 108 985
30 366 861
Sl 365 715
52 365305
53 365 717
54 172730
55 087 279
56 332 078

... Transmission
we pour TS 1602

Gelenkwelle-----.mm-------u................---u...... PTO'Shaff Ty e
WWZ 2380-SD15-860 fiir TS 1602.......... for TS 1602............... "

Diese Ersatzteile kénnen nur tiber .... These parts can only be................... Cette piéces peuvent seulement

die Firma Walterscheid bezogen....... purchased form the Walter-............. etre achetées chez la maison
WELAeN.euueveagungses Bhoseeeane apab ceverenenes SChEld COMPANY..oeevencrerinennennnnn, Walterscheid.
Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle mit Schutz.........c.o.. Wide-angle CV PTO drive shaft with guatd.............. v Transmission avec JOH ct protecteur

WWZ 2380-8D135-860...

Innere Weitwinkel- Gielchlauf-GelenkwelIenhd[fle ........... lnner wide-angle CV PTO drive shaft half...........corvreueee. Demi-transmission avec JDH intéricurc

mit fuBerer Schutzhil{te WWH 2380-SD15-685 with outer guard halll....vccvneiiins .8t demi-protecteur extérieur

Aubere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhalfie.......... Quter wide-angle CV PTO drive shaft hal[‘ «orees Demi-transmission avec JDH extérieure

mit innerer Schutzhiilite WWIH 2380-SD15-680... with inner guard hal.... . .et demi-protecleur intéricur

Aubere Schutzhillte SCH15-A550-RP3.ccinnreonnn. QOuter guard half........ .....................................................Demi’proleclcur extérieur

Innere Schutzhilfte SCH15-J550-RP3-K. ..cconiiinisnsiinsnas Inner guard half.....coismme o, Demi-protecteur intérieur

Aulsteckgabel mit Schiebestift AG2380-1 3/8" (6)........... Quick-disconnect yoke...... “ . Miichoire & verrouillage rapide
Schiebestift, kpl s i TR—. ., N Quick-isconnect pin, cpl Y . W Poussoir de verrouillage rapide, cpl.

Kreuzgaraitur, komplett WW 2380........ccsemccscnsinnonen Cross and bearing kit, complete. . Bloc crofsillon, complet

Kegel-Schimiernippel BM 8X1.ciinoiissmnmnimcssenen LUBCAHON [IHNZ..cnsiiisesnnsnsniinessnnnsinns . Graisseur

Ronde 23,75x2....ccciiiis Plate... ey Rondelle

Doppelgabel mit Schm:elmppel DOPG 2380 Double yoke with Iubrlcauon mtmg ................................ Michoire double avec graisseur
Keget-Schmicrnippel DIN 71412-AM8x | Lubrication fitting . Graisseur

Rillengabel RG 2380-0v...ccniiiians « Inboard yoke.... srrenssssesssseernesnssss VACHOIES & gorge

Spannstift DIN 1481-10x65.. ... Spring type st:mght pm.. et . Goupille élastique

Profilrohr; gehértet OvE-540. Profile (ube; hardened... i THbe profilé: cémenté
Profilrohr 1-535. i RO Profile ube...... Tube profilé

Rillengabel RG 2380-1 " e INBOAId YOKC. ottt i assessmssnaniesesns Michoire & gorge

Schutztrichter 8D 15/25-2380..ccmvririrrerscccessssssesssnseness GUATT CONCuniiinisininimenmrsssissmsmssses s GONE protecteut

Schraube 4% 10u. s SCIEWmimiirn s e v Vis

Gleitring SD 15/25-2380 " " o Bearing ring..e s, Bague de glissement
Schutztrichter; n=RP3. s Guard cone: n1=RP3.......cnmmmmnmmmineisnns. CORE prolecteur; n=RP3
Gleitring. i s s BEATE FHZ i et b Bagtie de glissement
Haltcketle 000 uimmmmessianiminisnmsssesses SACLY Chaif i Chainette

E22




FRSATZIEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. . 12

. 5 | - |
L#_,,__#—————~"‘“”"'”“d"—‘—Eﬂ#ﬂﬂ’_’—#ﬂﬂ“‘rwﬂz;jg;:d;;;teLLung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !

A : When orderring, par’-No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commande, indiquer aussi Lo référence du repeére 1 !

e23 |




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 12

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=n0 spare parls
scheid- N x=Picces d'usure *=pas de pidee de rechange
Nr,
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
119 370 162 156 Gelenkwelle wesmsensarssernsss ETO-shafteeese Transmission
W 2300-SC15-1210 fiir TS 1602....cvervsnns fOr TS 1602....... pour TS 1602
Diese Ersatzteile kénnen nur (iber ... These parts can only be................... Cette piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased form the Walter-............. etre achetées chez la maison
WELACNerverrevisineessensssrosenervesesneesseeenes SCHEIA COMPANY.crvviirineirerserneernneen, Walterscheid.
I 119370 Gelenkivelle mit Schutz W2300-8C15-1210uuimssin PTO drive shalt with guard wa Transinission avec protecteur
2 * Innere Gelenkwellenhiilfie mit fulerer.. ... Inner PTO drive shalt haif with outer guard half............ Demi-transmission intérieure avec
Schutzhiilite WH 2300-5C15-1130uimmmsmssenmnsers sonsternssesesssisi demi-protecleur extériew
3 * Auflere Gelenkwellenhiilfte Miti s, Outer PTO drive shaft hall inner guard halfu.mmmn Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhiillte WH 2300-8C15-1125.....ccccvevererscens «re demi-protecteur intérieur
4 120 444 Auflere Schutzhiilfte SCH15-A1020-85.15.500.c0mmiina, Quler ZUard DAl DeMi-protecteur extériewn
"5 120 445 Innere Schutzhiillte SCH15-11020-85.15.500.....cnum0c00ns Inner guard Dl s snsisssnsniminininenennes Demi-protecteur intérieur
It 041 378 Aufsteckgabel mit Schiebestilt AG2300-1 3/8" (6)....ccunns Quick-disconnect ycke Machoire i verrouillage rapide
12 | 339107 Schicbestift, kpl........ Quick-disconnect pin, ¢pl Poussoir de verrouillage rapide, epl,
21 044 444 Kreuzgamitur, komplett Cross and bearing kit, complete.....vveninns ot .. 8 Bloc croisitlon, complet
22 084 099 Kegel-Schmicrnippel BM BX 1y LUBHCALON [INZ i, Graisseur
23 | 041315 Rillengabel RG 2300-0v Inboard yoke...w. Machoire & gorge
24 020614 Spannstift DIN 1481-10x635 Spring type straight pin Goupille élastique
25 013337 Profilrohr; Ov 1080 Profile tube s 1UDE Profilé
26 | 050184 Profilrohr 1-1075 v Profile tube, Tube profilé
27 041 318 Rillengabel RG 2300-1 Inboard yoke Michoire A gorge
51 198 103 Schutzirichter wnrenenannees Guard cone Cone protecteur
52 | 365305 Schraube 4x10 oo SCLEW. v Vi8S
53 [ 087279 Gleitring Bearing ringu o Bague de glissement

E24




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

13

£S5




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

13

s=VerschleiBieil #=kein Brsalzteil
Pos, | Walter- FELLA- x=Wear part *=110 spare parls
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de pitce de techange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the pait Désignation de la piéce
111 814 161 747 Gelenl{wellelllll...'..'...'l!li.l‘ll"ii‘i““llllll‘.‘...l PTO-Sllaff . L1 LLLI AL L) TransnliSSion
W 2200-SC15-1410 fiir TS 1602......cc000000, T01 TS 1602...cc0ms0essss0s0nsssesssescssssssssssssassass pOUr TS 1602
Diese Ersatzteile kdnnen nur tiber .... These parts can only be.................... Cette pices peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen....... purchased form the Walter-..............etre achetées chez la maison
7550031 IOTRUUSSRRY: "Ny 38 . "W o-veene. SCheid company........ . . . Walterscheid.
| i1l 8i4 Gelenkwelle it Schutz W2200-8C15-1410. s, PTO drive shafl with guard.....c.vniinn. ... Transmission avec prolecteur
2 111812 Innere Gelenkwellenhiillte mit fiuflerer.......... Inner PTG drive shaft half with ouier guard half Demi-transimission intérieure avec
Schutzhillfte WH 2200-SC15-1340... ... deini-protecteur extéricur
3 111813 Aufere Gelenkwellenhiillte mit . Ouler PTO drive shaft ha]f inner guard lmlt Demi-iransmission extérieure avec
innerer Schutzhiiifte WH 2200-SC15-1335.....ccvmvceernrnrens demi-protecteur intérieur
4 199 945 AuBere Schutzhiilfe SCHIS-A1240-85.15.500. Ouicr guard hal[‘ i Demi-protecteur extéricur
3 115 087 Innere Schutzhiilltec SCH13-J1240-85,15.500....0cve0eeeieienn, Inner guard Dalfi oo, - Demi-protecteur intérieur
I 041 049 Aufsteckgabel mit Schicbestift AG2200-1 3/8" (6)........... Quick-disconnect yoke..... RO OUP PSRRI Michoire & verrouillage rapide
12 339 107 Schiebestift, kpl.... ... - o0 «. Quick-disConRECt PN, CPlomsreieremiinmssissssssnesen, POUSSOIE de verrouillage rapide, cpl.
21 044 439 Kreuzgarnitur, komplett = w. Cross and bearing Kily, COMPIELE. i Bloc croisillon, complel
22 084 099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1 " Lubrication fitng. e GEAISSEUT
23 041 065 Rillengabel RG 2200-0v creemnazanines sl Inboard yoke....oeimiseine I . Michotre A gorge
24 020614 Spannstift DIN 1481- FOX05. e, SPENg type straight pitt..ccecmeismam s Goupilie éastique
25 087 879 Profilrobir; Qv 1300 ... Profile tube: hardened.......cuns rrenreresbenreane Tube profilé: cémemé
26 052 490 Profilrohr 1-1295.......coinie Profile tube.... “ ... Tube profilé
27 041 068 Rillengabel RG 2200-( WA O, W S Inboard YoKe..e i IR, Méchoire & gorge
51 198 103 Schutztrichter. ... viceeceecriinenens A . waae GUAL CONBL v venrnrrtesemrsresernmrretsernirrser s CONG protecteur
52 365 305 Schraube 4% 10 . Screw vt s VIS
53 087 279 GIEIEING et bbb bbbt s en « BN FiNZereccrrirccnrriressererinsassmienienerstiemsanennesnns.. Sague de glissement
E26



SchulzhillfleSCHlS-A1240-8S.15.S00

 ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1%

- .
Lﬁ_#ﬂﬂ’___“,,,_.-—~ﬂﬂ'“’“"’_"'ﬂ—ﬂ"—ﬂﬂ—ﬂ”‘“i;:é;;ABesteLLung zusgtzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
| When ordering, part No. of item 1 must also be indicated !

En cas de commande, indiquer aussi la référence du repere 1 !

E2#




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

14

x=Verschleifleil *=kein Ersatztell
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear put *=ng spare parts
scheid- Nr, s=Picces dusure *=nas de pitce de rechange

Nr.

Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce

124 181 162 157

1 114281
2 *

3 *

4 116 033
S 368 355
11 359 485
12 | 041049
13 339107
21 044 439
22 | 084099
23 | 041065
24 | 0200614
25 090 347
26 | 049662
27 041 068
5l 198 103
52 365 305
53 087 279
54 | 363344
55 044 321

Gelenkwelle....u.................................uu.......u PTO-Shaftliiiillliilllilllllllllllllllll"l"llllll.t..'ll TraﬂsmiSSiOH
W 2200-SC15-1010-K32B.....ocerseersnsersersnnssnns for TS 1602 s pour TS 1602
fiir TS 1602......

Diese Ersatzteile konnen nur tiber ....... These parts can only be........ T Cette picces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen.......... purchased form the Walter—............. etre achetées chez ]a maison
WELAEI v vvrvereereerersesnrenrersanssarsessnsnesesss SCNELA COMPANY.rererrrerrsriariarearennnne. Walterscheid,

Gelenkwelle mit Schutz W2200-SC15-1410..cimieinimsesene PTO drive shaft with guard wne Transmission avec protecteut

W 2200-SC15-1010-K32B..iisrsmssissonmesiiniin

Innere Gelenkwellenhiillte mit GuBerer. oo Inner PTO drive shalt hail’ with outer guard half............ Demi-transmission intérieure avec
Schutzhiitfie WH 2200-SC15-940-K32B...ninnnnsiisiens demi-profecieur exiérieu

AuBere Gelenkwellenhiillte mit .. oo Outel PTO dl ive sh'lfl h'llf inner goard halfiui., - Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhiilite WH 2200- SC]5-935 ..................... demi-protecteur intéricur

Auflere Schulzhiillte SCH15-AB40-85.15.500uueritvis0v00smmss Outel guard half.., Demi-protecteur extériew

Innere Schutzhiilfte SCH13-J1000-RPG-Ku.covriiennees oo limer guard hallin, Demi-protecleur intérieur

SCRolyr 160mm kiirzen, Trichter 2 Rippen Kiirzen...oweeen Shorten SC-tube by F60mm and cone by 2 ribs.cei, Ruccourelr tube SC de 160mmet cone de 2 ondes
Sternratsche; drehsinnunabhingig Radiai pin clutch; independent ol 2 0r B0 Limiteur & cames en éloile; indépendant
K32B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=550 NML...ooimsssrsrnsinscniiiniin direction of rotation ... du sens de rotation

Aufsteckgabel mit Schicbestift AG2200-1 3/8" {6)iusssssssns Quick-disconnect yoke Michoire 4 verrouillage rapide
Schicbestift, kpl « Quick-disconnect pin, ¢pl Pousseir de verrouillage rapide, cpl.

wane Cross and bearing kit, complet.,aimnnnan, Bloc croisitlon, complet
Lubrication fitling...cwwimessrsstassssimmmssmiim Graisseur

sre INDOANT YOKCussssnsssmmsssssssmsanisisssireisisinin ... Miichoire & gorge
Spring type straight pin... Goupille élastigque

wun Profile tube Tube profilé

wens Profile tube Tube prolilé

Kreuzgarnitur, komplett.. i
Kegel-Schmiermippel BM 8x1
Rillengabel RG 2200-0v
Spannstilt DIN 1481-10x65
Profilrolir 0v-900...viniiiinn
Profilrolr 1-895

Rillengabel RG 2200-1 Inboard yoke e Michoire & gorge
Schutzirichter.... Guard cone Cone proteclew
Schiraube 4X10..ccciierssesicrsessanns T Screw . sonnns VIS

Gleitring " Bearing ring..... ... Bague de glissement
Schutztrichter; n=RP4....cccurnirvururns . Guard cone; n-RP3 “ i CoOliE protecteur; 1=RP3
Haltekette " Sat‘ety chain Chainette

E3}




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 15

15“7 19
; j::ZO
5 s L L L /’uwa/ﬁ////’///

7, 16, 17 Z
I
e — ' -
= I —
| Pt |
10
9 |
12 PT
14
13
W /
15

£29




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

15

TS 1602 x=VerschleiBteil =Sonderzubehir *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=no spare paris
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
162 386 Getriebe GT30 L:l..inninnionnnnininnnsensnd GEATDOXuiiiiiuiisssssressssessassssssasssssassasssassnsseass BNIZrENAZE
2 132149 | o GehBusedeckel. oot GEALDOX COVEL. . ueiieriecsirsiansiasiamnrantisianiatasnesstsetsassrarrassasmsssensant Couvercls d'engrenage
3 132223 | o Getriebewelle Gear SHATL... .o eererisresenenieer i sn s s s s e bas Arbre d'entrainement
4 132 151 0 Getricbewelle Gear shaft.....per g0 R R L VL L A ... Arbre d'entralnement
5 132235 | o Keelrad....covevicrneiriminiarnssiosssresnasssnsessons Bevel WHeel.... vt issiestes st s es s sisse s aasmateeas Pigrion conique
6 132153 | o Dichtung.....cocoonriimsiminniisnsiisssssiessis Gedr ZASKEL.. e Joint d'engrenage
7 124151 | o Stiltzscheibe 56x72x3 DIN 988.....ccceiiriarimmerssrmmrsssrersossonsens SUPPOrHOE PIALE. .. ecveresirrserirsssimseissis s ass s Rondelle de support
8 126375 | © Passcheibe 35x45x0.5 DIN 988....civciveeeririacrerniornenseossersonanes Adjusting washer. ... sesneenns Rondelle d' austage
9 107385 { o Sicherungsring 72x2.5 DIN 472......coeomimimanensonen Snap Ring.. ... ouuass. ... SN ... ... S e ] Cirelip intétieur
10 128096 | o Wellendichtring 35x72x10 DIN3760........cccoiinmemmassrisnassnnssiens Sealemm, curnri. T, S ... sinesees Bague 4 |'vres avec ressort
11 109525 | o Rillenkugellager 6207 DIN 625....c.covecvercccrenncnierisssrsnsernnsenness GTOOVED DAL BEALING. 11ovisiimiisiasteasesrsnrasssartosmssaniessinronsastonns Roulement rainuré 4 billes
12 128098 | o Kegelrollenlager 30207 DINT20......ccoiererirniimcsincnsinennns Tappered roller Bearing.......orieivrinmens e Roulement & rouleaux coniques
13 128102 | o Kegelrollenlager 32207 DINT20......ccnimiienimsssnirsinin Tappered roller BEATINZ......cvicero st Roulement & rouleaux coniques
14 127789 | o Sicherungsring 401,75 DIN d7 L.ccovceeecviiamsanasiensienerian SHAP LA cvsierermsiresiesirnss st s saness Circlip extérieur
15 107367 | o Sicherungsring 35x1.5 DIN 471....... W . SNAPIGIET. . . .., S, o R, . Circlip extérieur
16 126368 | o Passcheibe 56x72x0.3 DIN 988.......ccceuomrirorninsisermasconsersones AdJUSting WaSHET.....cvensirerisesseie s Rondelle d' austage
17 126369 | o Passcheibe 56x72x0.5 DIN 988....c..vevircveeriemernimsiermsssinsaseenss Adjusting washer....cuni, B e eubasssenbaastatn b bemn ke Rondelle d' austage
18 124508 | o 6kt.-Schraube DIN 933- M10x25-8.8-A3A Hexagonal bolt. ... Boulon hexagonal
19 128099 | o Verschlusschraube M12x1.5 DIN 908.......cocevmimneernrersisensiinas PIUE SCIEW. ..ccecieiiisissisereerentnrrcsr e testersersestonesransrssearsrssassernares Bouchon fileté
20 124760 | o Dichtring A12x18 Cu DIN7603 wee SEAL FINE it e s e Bague d' étanchéité
22 126376 | o Passcheibe 35x45x2 DIN 988.............. AdJusting WasHEL.wew e Rondelie d' austage
23 124436 | o Passcheibe 35x45x0.2 DIN 988 Adjusting Washer. ..o i Rondelle d' austage
E30




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Talel Bestell-Nr. Talel Bestell-Nt. Tafel Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel

Part no Table |Pattno Table [Partno Table [Partno Table  [Part no Table [Partno Table |Partno Table

No de commande  Tableau |No de commande  Tableau [No de commande  Tableau {No de commande  Tableau [No de commande  Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
105186 i,11 108589 1,10 117172 4,12 1244687 3,39 127564 6,13 127973 2,01 160365 5,31
105186 2,19 108589 2,20 117772 8,11 124702 4,23 127569 8,06 127973 3,07 160443 6,11
105186 g,07 108589 9,08 117831 2,25 124760 15,20 127569 10,14 127974 3,42 160500 8,29
105186 10,07 108589 10,08 117831 5,33 124797 8,38 127570 1,22 127978 8,21 160500 9,15
108421 3,35 108671 1,07 117999 2,24 124889 10,53 127570 7,08 127980 8,20 160536 10,15
105421 8,28 108671 7,29 118555 2,28 126107 10,56 127572 1,27 127987 4,03 160537 10,16
105421 5,38 108689 3,43 118597 1,21 126242 5,04 129697 3,17 127987 9,25 160629 5,27
105421 10,34 108746 3,03 118602 5,03 126242 7,30 127580 3,18 127988 5,21 160756 3,46
105445 6,01 109179 4,22 118604 5,24 1262472 10,13 127584 8,15 127998 5,12 161018 4,26
105483 10,33 109180 3,09 124595 4,16 126302 5,23 127597 4,07 128000 8,37 161021 7,17
L0652 5,05 109471 g,36 1210650 7,07 126320 5,02 127667 6,18 128018 2,17 1610680 1,24
106869 10,26 109525 15,11 121051 7,05 126368 15,16 127608 7,16 128096 15,10 161096 3,01
106903 3,32 115972 5,09 121052 7.086 126369 15,17 127638 6,09 128098 15,12 161098 1,13
106903 10,42 115972 8,05 121327 7,01 126375 15,08 127640 6,04 128059 15,19 161098 3,04
10936 15,15 115972 9,20 121360 9,02 126376 15,22 127641 2,27 128102 15,13 161147 3,24
107385 15,09 115972 10,18 121867 8,16 126377 3,47 127641 6,15 128103 6,24 1l6li42 3,23
107386 3,44 115989 4,02 121970 9,27 126383 6,28 127642 5,26 130203 2,15 161149 4,25
107386 5,01 115989 8,34 121950 5,34 126383 7,20 127643 5,06 130655 7,03 161159 2,06
107438 2,33 115989 9,35 122103 8,10 125384 5,22 127644 5,02 132149 15,02 161168 1,19
107449 7,21 116030 3,27 122103 10,21 126385 5,22 127645 5,02 132151 15,04 161182 3,11
107456 10,27 116118 2,16 122292 8,02 126417 5,28 127646 5,02 132153 15,086 161201 i0,02
107464 9,28 115118 3,14 122466 4,21 126662 7.02 127656 6,10 132223 15,03 161202 3,10
107465 8,35 116118 4,11 122471 3,05 126667 7,04 127675 10,55 132235 15,05 161268 4,08
107465 9,04 116459 2,39 122805 1,03 126752 3,37 129725 10,01 150084 7,08 161290 B,25
108292 1,15 116484 7,11 123154 8,33 126771 1,17 127770 3,45 150146 1,08 161290 g,09
108292 2,05 116514 10,39 123154 9,34 126825 9,13 127789 15,14 150147 1,04 161313 2,23
108292 3,06 116607 3,26 123154 10,12 126859 8,23 127790 9,29 1505340 4,13 161322 10,49
108292 4,15 lle6614 9,17 123188 2,18 126859 10,45 127808 4,24 150530 10,23 161343 9,11
108292 5,10 116623 9,12 123256 10,40 126880 4,06 127838 5,35 150581 3,28 161355 10,52
148292 6,07 116625 10,06 123445 6,02 126829 9,03 127848 8,30 160017 8,32 161379 6,30
108292 7,18 116630 1,12 123477 5,14 127213 3,38 127848 9,31 160017 9,33 161382 1,08
108292 8,17 116630 2,21 123486 5,25 127222 B, 26 127883 5,08 160068 a,31 161426 10,51
108292 10,29 116630 9,06 123595 6,08 127222 10,10 127884 9,22 160068 9,32 161450 10,25
108319 5,37 116641 2,11 123609 8,09 127282 1,02 127902 10,30 160069 8,27 161459 1,23
108441 2,36 116649 10,36 123609 10,290 127253 1,01 127923 4,29 160069 10,17 161480 11,001,
108441 3,15 116684 10,41 123686 10,28 127267 2,12 127938 B,39 160089 6,29 161500 4,20
108441 4,10 116686 16,54 123759 B,18 127267 3,02 127948 2,29 160111 6,31 161514 3,13
108441 8,13 116688 7,15 124053 7,23 127289 10,43 127950 10,48 160120 7,22 161532 10,22
108441 9,14 116699 7,13 124151 15,07 127250 10,50 127951 10,47 160135 6,14 161537 3,20
108531 3,34 116699 9,38 124436 15,23 127416 5,28 127961 3,49 160141 6,06 161538 2,19
108531 8,04 116749 5,32 124506 6,05 127476 10,46 127972 1,25 160214 9,24 161543 6,03
108531 9,16 117245 1,14 124508 15,18 127516 2,32 127972 2,02 160215 5,13 161595 9,21
108531 10,19 117363 7,24 124517 7,12 127534 6,20 127972 3,08 160316 3,31 161626 4,08
108544 6,26 117772 2,35 124650 5,22 127535 6,21 127873 1,26 160356 9,23 161628 6,27

E3l




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Talel Besteli-Nr. Tafel Bestefl-Nt. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel

Part no Table [Parino Table |Partno Table ([Partno Table [Partno Table [Partno Table |Part no Table

No de commande  Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tableau [No de commande  Tableau [No de commande Tableau [No de commande  Tableau
161741 4,19 162163 7,25 116033 14,04
161747 13,00 162165 8.22{ WALTERSCHEID 119370 12,00
161752 10,44 162173 1,08 119370 12,01
161774 2,30 162190 7,14 13337 12,25 120444 12,04
161783 4,01 162195 4,05 20614 11,27 120445 12,05
161794 8,08 162201 4,14 20614 12,24 124181 14,00
161815 16,31 162202 8,36 20614 13,24 164466 11,23
161817 10,37 162202 10,32 20614 14,24 172750 11,54
161867 8,16 162203 8,19 20672 11,25 183575 11,04
161883 3,48 162209 10,09 41049 13,11 185552 11,05
161888 5,36 162215 10,11 410489 14,12 194821 11,00
1618583 5,30 162224 1,09 41065 13,23 194821 11,01
161903 3,22 162244 2,26 41065 14,23 198103 12,51
1619659 7,19 162245 4,30 41068 13,27 1981403 13,51
161978 2,31 162245 8,12 41068 14,27 198103 14,51
1619583 9,30 1623248 8,14 41315 12,23 199945 13,04
162010 8,03 162249 4,18 41318 12,27 338107 11,12
162029 3,12 162250 4,17 41378 12,11 339107 12,12
162033 3,16 162253 8,01 44321 14,55 339107 13,12
162043 B,24 162303 6,22 44435 13,21 339107 14,13
162048 8,07 162314 3,33 44435 14,21 346351 11,28
162058 6,33 162386 2,14 44444 12,21 359485 14,11
162071 6,17 162386 15,00 49662 14,26 365305 11,52
162075 2,37 12411 7,28 50184 12,26 365305 12,52
162078 2,38 162434 4,28 52490 13,26 365305 13,52
162090 10,04 162485 6,25 84099 11,22 365305 14,52
162091 10,05 162487 9,18 84099 12,22 365344 14,54
162092 10,03 162569 7,27 B409% 13,22 365715 11,51
162105 10,38 162570 7,10 B409% 14,22 365717 11,53
162109 5,17 162607 1,20 87279 11,55 366838 11,11
162111 5,18 162615 1,18 87279 12,53 366860 11,26
162112 5,19 162620 10,24 87279 13,53 366861 1L,30
162112 6,12 162637 9,01 87279 14,53 368355 14,05
162117 5,07 162639 9,05 87879 13,25 382078 11,56
162134 2,03 162765 1,14 90347 14,25 382741 11,21
162137 2,04 162785 2,22 108983 11,02 384517 11,24
162140 2,09 162786 9,19 108984 11,03
162141 2,10 162807 9,24 108985 11,29
162147 6,32 162809 9,10 111812 13,02
162153 6,23 162811 9,37 111813 13,03
162154 6,19 497982 4,27 111814 13,00
162156 12,00 498093 6,16 111814 13,01
162157 14,00 498111 5,11 114281 14,01
162159 7,26 115087 13,05

E32




Das FEL LA Futterernte-Programm

Turboméher Turbofaucheuses & Tambours Turbo-Drum-Mowers Trommelmaaiers  Turbo-Falciatrici a tamburi Segadoras Turbo

Turbo-Scheibenmiher Turbofaucheuses a Disques  Turbo-Disc-Mowers Schijvenmaaiers  Turbo-Falciatrici a dischi ~ Segadoras a discos Turbo

Turboheuer Turbofaneurs Turbo-Tedders Schudders Turbo-Spandi-Voltafieno  Henificadoras Turbo

Turboschwader Turboandaineurs Turbo-Swather Zwadharken Turbo-Ranghinatori Hileradoras Turbo

Turboschneider Désileuses-Bloc-Turbo Silage-Bloc-Cutters Kuilvoersnijders ~ Turbo-Tagliablocchi Desensiladoras

Technische Anderungen vorbehalten.  Sous reserves de modifications Subject to technical modifications! Technische veranderingen Si fa riserva di medifiche tecniche. jNos reservamos el derecho de modificaciones técnicas!
techniques! vaorbehouden,

FELLA-Werke GmbH & Co. KG - Postfach 13 06 - 90533 Feucht b. Niirnberg
FELLA-Werke GmbH & Co. KG - Fellastrafle 2 - 90537 Feucht b. Niirnberg
Telefon 00-49-9128/73-0 - Telefax 00-49-9128/73-110

Zentraler Kundendienst 00-49-9128/73-229

Zentrales Ersatzteillager 00-49-9128/73-111

www.fella-werke.de


http://www.fella-werke.de

